LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 4
22/11/2025 - 9:31

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serielvan7

A WN PP

)]

6
7
8

Van Doorne Arno
Naudé Daniél
Tannoury Joseph
Christiaens Théo
Pieters Kobe
Buttarelli Paolo
Hebbelinck Simon
Vandepitte Kyan

Serie2van 7

1

abwiN

6
7
8

Grellier Oscar

Khaled Della Riva Théo
Cooreman Viktor
Lemmens Luca
Herman Wout

De Bruyne Briek
Mertens Lander

Grondard Van Schagen Luuk

Serie 3van 7

g b

6
7
8

Devue Nicolas
Stumm Charles
Li Yuze

Driesen Siebe
Somei Thibaut
Delcoigne Nathan
Vandaele Felix
Lapeirre Tieben

Serie 4van 7

1
2
3
4
5
6
7
8

Ratiu Matheo
Servranckx Senne
Manjon-Garcia Aitor
Wouters Hannes
Vranckx Boudewijn
Segers Louis

Paker Eren

Gypen Thomas

Serie5van 7

1
2
3
4
5
6
7
8

Bobev Boyan

Van Hoof Cobe
Eversonas Jonas
Cleymans Torben
Geuens Lars
Robberechts Robbe
Persoons Emiel
Voet Lars

STA/11090/14
LAQUA/11574/13
AQUABLA/013508/14
AQUABLA/013515/14
HZA/11093/12
SCWR/11097/13
ZORO/11190/11
DDAT/11158/13

SCWR/11079/14
AQUABLA/012580/11
KVZP/11105/14
TRUST/11208/13
ALZV/11172/13
STA/11063/11
ZCT/11156/12
ZORO/11208/13

KAZS/11115/12
LAQUA/11399/10
LAQUA/11405/10
DMB/11065/08
LAQUA/31592/08
DDAT/11138/11
STZ/11124/11
LAQUA/11497/11

LAQUA/11689/12
DMB/11107/10
AQUABLA/012578/09
KAZS/11077/08
LAQUA/11449/11
STZ/11004/07
CNSW/013488/11
KAZS/11209/10

LAQUA/11400/10
BEST/11118/10
CNSW/011059/10
STZ/11081/08
LAQUA/11498/03
ALZV/11062/07
ZI0S/11078/08
KAZS/11153/12

1:42.98
1:37.71
1:37.10
1:32.78
1:34.84
1:37.41
1:39.81
1:43.42

1:31.32
1:30.71
1:30.58
1:29.10
1:29.48
1:30.70
1:31.22
1:32.14

1:26.97
1:23.36
1:22.97
1:22.46
1:22.91
1:23.00
1:25.76
1:27.91

1:20.05
1:17.91
1:17.31
1:17.01
1:17.08
1:17.49
1:18.52
1:21.93

1:15.51
1:11.59
1:08.14
1:03.16
1:07.52
1:09.28
1:14.00
1:16.77

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 9:50 - pagina 1



LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie6van7
1 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 1:15.44
2 Falzone Raphaél ENLN/009906/10 1:10.40
3 De Swerdt Niels TRUST/11061/07 1:08.09
4 Vanderhulst Midas TRUST/11010/01 1:02.97
5 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:05.22
6 Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:08.72
7 Daemen Tuur DMB/11064/08 1:12.99
8 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:15.81

Serie 7van 7
1 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 1:14.16
2 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:10.33
3 Metten Vince DMB/11103/10 1:07.76
4 Deprez Lukas TRUST/11059/06 1:02.56
5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:03.67
6 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:08.54
7 Ledens Victor CNSW/012923/06 1:11.92
8 Bas Briek STZ/11115/10 1:15.70

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

22/11/2025 9:50 - pagina 2



