

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 4  
22/11/2025 - 9:31

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder  
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 7

1	Van Doorne Arno	STA/11090/14	1:42.98
2	Naudé Daniël	LAQUA/11574/13	1:37.71
3	Tannoury Joseph	AQUABLA/013508/14	1:37.10
4	Christiaens Théo	AQUABLA/013515/14	1:32.78
5	Pieters Kobe	HZA/11093/12	1:34.84
6	Buttarelli Paolo	SCWR/11097/13	1:37.41
7	Hebbelinck Simon	ZORO/11190/11	1:39.81
8	Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	1:43.42

Serie 2 van 7

1	Grellier Oscar	SCWR/11079/14	1:31.32
2	Khaled Della Riva Théo	AQUABLA/012580/11	1:30.71
3	Cooreman Viktor	KVZP/11105/14	1:30.58
4	Lemmens Luca	TRUST/11208/13	1:29.10
5	Herman Wout	ALZV/11172/13	1:29.48
6	De Bruyne Briek	STA/11063/11	1:30.70
7	Mertens Lander	ZCT/11156/12	1:31.22
8	Grondard Van Schagen Luuk	ZORO/11208/13	1:32.14

Serie 3 van 7

1	Devue Nicolas	KAZS/11115/12	1:26.97
2	Stumm Charles	LAQUA/11399/10	1:23.36
3	Li Yuze	LAQUA/11405/10	1:22.97
4	Driesen Siebe	DMB/11065/08	1:22.46
5	Somei Thibaut	LAQUA/31592/08	1:22.91
6	Delcoigne Nathan	DDAT/11138/11	1:23.00
7	Vandaele Felix	STZ/11124/11	1:25.76
8	Lapeirre Tieben	LAQUA/11497/11	1:27.91

Serie 4 van 7

1	Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	1:20.05
2	Servranckx Senne	DMB/11107/10	1:17.91
3	Manjon-Garcia Aitor	AQUABLA/012578/09	1:17.31
4	Wouters Hannes	KAZS/11077/08	1:17.01
5	Vranckx Boudewijn	LAQUA/11449/11	1:17.08
6	Segers Louis	STZ/11004/07	1:17.49
7	Paker Eren	CNSW/013488/11	1:18.52
8	Gypen Thomas	KAZS/11209/10	1:21.93

Serie 5 van 7

1	Bobev Boyan	LAQUA/11400/10	1:15.51
2	Van Hoof Cobe	BEST/11118/10	1:11.59
3	Eversonas Jonas	CNSW/011059/10	1:08.14
4	Cleymans Torben	STZ/11081/08	1:03.16
5	Geuens Lars	LAQUA/11498/03	1:07.52
6	Robberechts Robbe	ALZV/11062/07	1:09.28
7	Persoons Emiel	ZIOS/11078/08	1:14.00
8	Voet Lars	KAZS/11153/12	1:16.77

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 6 van 7

1	Slootmaekers Matteo	LAQUA/11387/10	1:15.44
2	Falzone Raphaël	ENLN/009906/10	1:10.40
3	De Swerdt Niels	TRUST/11061/07	1:08.09
4	Vanderhulst Midas	TRUST/11010/01	1:02.97
5	Cleymans Karsten	STZ/11058/02	1:05.22
6	Beauthier Killian	KVZP/10207/02	1:08.72
7	Daemen Tuur	DMB/11064/08	1:12.99
8	Vanstechelman Lucas	DDAT/11136/11	1:15.81

Serie 7 van 7

1	Berlamont Daan	LAQUA/11535/10	1:14.16
2	Van De Veire Wannas	DDAT/11152/07	1:10.33
3	Metten Vince	DMB/11103/10	1:07.76
4	Deprez Lukas	TRUST/11059/06	1:02.56
5	van Groenigen Karsten	STZ/11069/08	1:03.67
6	Cornelissen Lars	ALZV/11116/08	1:08.54
7	Ledens Victor	CNSW/012923/06	1:11.92
8	Bas Briek	STZ/11115/10	1:15.70